
Zarządzenie Nr 0050.147.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniów 

 na lata 2024-2038 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

      §1.  

 

W uchwale Nr 400/LXII/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniów na lata  

2024-2038  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchedniów na lata 

2024-2038 otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

      §2. 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchedniów 

zawiera załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

        

      §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


		2025-01-08T14:16:15+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




